[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                с. Березовское                               №22 -п
Об отмене постановления администрации
сельсовета от 15.12.2006  №18-п
«Об оповещении населения МО Березовский

сельсовет в чрезвычайных ситуациях»

 В связи с протестом Прокуратуры Курагинского района от 30.05.2023 №7/3-05-2023, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановления администрации Березовского сельсовета от 15.12.2006 №18-п «Об оповещении населения МО Березовский сельсовет в чрезвычайных ситуациях»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликованием в газете «Березовский курьер» и размещения на официальном сайте администрации.
 Глава сельсовета                                                                Л.М. Рвачева